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Ponad 7 tys. aktywnych uczniów i przedszkolaków z Rzeszowa wzięło udział w tegorocznym Rowerowym Maju. W finale
około 750 cyklistów wyruszyło na około 16-kilometrową przejażdżkę ulicami miasta.

Była to już III edycja Rowerowego Maja w Rzeszowie. Wzięły w niej udział 63 placówki w tym: przedszkola, szkoły podstawowe, zespoły
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szkolno-przedszkolne. Ich wychowankowie wykonali od 6 do 29 maja aż 155 464 przejazdy.

Uroczyste podsumowanie kampanii odbyło się w niedzielę, 16 czerwca. Cykliści: przedszkolaki, uczniowie, ich rodzice i dziadkowie
wyruszyli z rzeszowskiego Rynku, by dotrzeć na metę na Bulwarach. Trasa była łatwa i przyjemna, a tempo rekreacyjne. Przejechali
ulicami: Rynek – Słowackiego – Szopena – Targowa – Piłsudskiego – Wiadukt Śląski – Krakowska – Witosa – Langiewicza – Jagiellońska –
Cieplińskiego – Piłsudskiego – Rejtana – Niepodległości – Krzyżanowskiego – Armii Krajowej – Powstańców Warszawy – Hetmańska –
Bulwarowa – scena na Bulwarach.

– Cieszę się że w Rowerowym Maju bierze udział coraz więcej uczestników. Dziękuję im wszystkim, a także opiekunom, koordynatorom
za zaangażowanie w akcję - podkreśliła Krystyna Stachowska, Pełnomocnik Koordynator ds. Społecznych, Kultury i Oświaty.

Uroczyste wręczenie nagród dla najaktywniejszych rowerzystów odbyło się na Bulwarach.

Poniżej lista zwycięzców.

NAJAKTYWNIEJSZA PLACÓWKA:

Kategoria: PRZEDSZKOLA

I MIEJSCE - Przedszkole Publiczne Nr 29 - 1  STOJAK NA ROWERY

II MIEJSCE - Przedszkole Publiczne Nr 36 - 1  STOJAK NA ROWERY

III MIEJSCE - Przedszkole Publiczne Nr 11 - 1  STOJAK NA ROWERY

Kategoria: SZKOŁY MAŁE

I MIEJSCE – Szkoła Podstawowa Nr 35 - 1  STOJAK NA ROWERY

II MIEJSCE – Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi - 1  STOJAK NA ROWERY

III MIEJSCE – Szkoła Podstawowa Sportowa Nr 33 w Rzeszowie - 1  STOJAK NA ROWERY

Kategoria: SZKOŁY DUŻE 

I MIEJSCE – Szkoła Podstawowa Nr 9 - 1  STOJAK NA ROWERY

II MIEJSCE – Szkoła Podstawowa Nr 16 - 1  STOJAK NA ROWERY

III MIEJSCE – Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi - 1  STOJAK NA ROWERY

NAJAKTYWNIEJSZA KLASA/GRUPA:

Najaktywniejsza grupa w kategorii: przedszkola - pudło z akcesoriami sportowymi

I MIEJSCE – grupa „Słoneczka” w Przedszkolu Publicznym Nr 29  (dzieci 6-letnie)

II MIEJSCE – grupa 7. w Przedszkolu Publicznym Nr 11 (dzieci 6-letnie)

III MIEJSCE – grupa 7. w Przedszkolu Publicznym Nr 35 (dzieci 5-letnie)

IV MIEJSCE – grupa „Słoneczka” w Przedszkolu Publicznym Nr 36  (dzieci 3-letnie)

V MIEJSCE – grupa „Sówki” w Przedszkolu Publicznym Nr 24  (dzieci 5-letnie)

VI MIEJSCE – grupa 5. w Przedszkolu Publicznym Nr 18  (dzieci 6-letnie)

Najaktywniejsza klasa w kategorii: szkoły duże – bilety do kina Helios

I MIEJSCE -  klasa 2 C w Szkole Podstawowej nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi

II MIEJSCE – klasa 2 A w Szkole Podstawowej nr 16

III MIEJSCE – klasa 7 A w Szkole Podstawowej nr 9

Najaktywniejsza klasa w kategorii: szkoły małe – bilety do kina Helios

I MIEJSCE -  klasa 2 B w Szkole Podstawowej nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi

II MIEJSCE – klasa 5 A w Szkole Podstawowej nr 35

III MIEJSCE – klasa 4 B w Szkole Podstawowej nr 2

W loterii dla najaktywniejszego uczestnika rozlosowano: 4 rowery, 4 hulajnogi, 2 zestawy do badmintona oraz 2 maski pełnotwarzowe do
snorkelingu ufundowane przez DECATHLON RZESZÓW i firmę ROMET.
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